
Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108482-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Jędrzejów: Usługi udzielania kredytu
2013/S 065-108482

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Jędrzejowski
ul. 11 Listopada 83
Punkt kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie, ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów
Osoba do kontaktów: Justyna Młyńczak, Ludwika Lech
28-300 Jędrzejów
POLSKA
Tel.:  +48 413863741
E-mail: powiat@powiatjedrzejow.pl
Faks:  +48 413863741
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.powiatjedrzejow.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 30 553 740 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Starostwo
Powiatowe w Jędrzejowie ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości w
wysokości łącznej 30.553.740 PLN. (słownie: trzydzieści milionów pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108482-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:powiat@powiatjedrzejow.pl
http://www.powiatjedrzejow.pl


Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

czterdzieści złotych) z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów (w
PLN) w następujących bankach:
- kwota 428.540,00 zaciągniętego kredytu 19.06.2006 r. w Banku Spółdzielczym w Kielcach Oddział w
Jędrzejowie,
nr rachunku bankowego: 74 8493 0004 0217 0059 2550 0009
- kwota 1.579.300,00 zaciągniętego kredytu 18.06.2007 r. w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie
Oddział w Kielcach,
nr rachunku bankowego: 52 1130 1192 0027 6079 4910 0002
- kwota 386.800,00 zaciągniętego kredytu 06.06.2008 r. w Banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy Oddział w
Lublinie,
nr rachunku bankowego: 33 1320 1641 3145 8799 2000 0001
- kwota 1.774.500,00 zaciągniętego kredytu 23.04.2009 r. w Banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy Oddział w
Lublinie,
nr rachunku bankowego: 33 1320 1641 3145 8799 2000 0001
- kwota 4.412.800,00 zaciągniętego kredytu 04.05.2010 r. w Banku PKO BP S.A. Centrum Korporacyjne w
Kielcach,
nr rachunku bankowego: 29 1020 2629 0000 9302 0255 8054
- kwota 1.683.000,00 zaciągniętego kredytu 18.11.2010 r. w Banku PKO BP S.A. Centrum Korporacyjne w
Kielcach,
nr rachunku bankowego: 98 1020 2629 0000 9102 0217 0850
- kwota 9.160.800,00 zaciągniętego kredytu 06.05.2011 r. w BRE Banku S.A. Oddział Korporacyjny w
Kielcach,
nr rachunku bankowego: 12 1140 2020 0000 2650 2600 1001
- kwota 11.128.000,00 zaciągniętego kredytu 13.07.2012 r. w Krakowskim Banku Spółdzielczym Oddział w
Miechowie,
nr rachunku bankowego: 78 8591 0007 0207 0799 7916 0002.
Bank udzielający kredytu dokona spłaty powyższych zobowiązań na konta w/w banków nie później niż do dnia
30 kwietnia 2013 r.
3.2. Źródłem spłaty będą wpływy z dochodów własnych Powiatu Jędrzejowskiego.
3.3. Spłata kapitału nastąpi w następujący sposób tj.:
2016 rok – 12 rat po 146.709,00 PLN,
2017-2020 rok – 48 rat po 172.749,00 PLN,
2021-2028 rok – 96 rat po 213.555,00 PLN,
3.4. Spłaty rat kredytu ( kapitału ) dokonywane będą w ratach miesięcznych w terminie do 30 -tego każdego
miesiąca przez okres 156 miesięcy poczynając od 30 stycznia 2016 r. Ostatnia rata kredytu do 30 grudnia 2028
r.
Okres karencji w spłacie rat kapitałowych – do stycznia 2016 r.
Spłata odsetek dokonywana będzie do 15 -tego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym dokonano
wpłat rat kapitałowych.
W okresie karencji odsetki od wykorzystanego kredytu spłacane będą do 15 -tego dnia każdego miesiąca w 188
ratach poczynając od 15 czerwca 2013 r.
Ostatni termin płatności odsetek 30 grudnia 2028 r. Szczegółowy harmonogram spłat zaciąganego kredytu
stanowi integralną część niniejszej specyfikacji ( Załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ).



Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

W przypadku, gdy wyznaczone terminy spłaty rat kredytu ( bądź odsetek ) przypadają w dzień wolny od pracy,
uregulowanie należnej spłaty nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty bez ponoszenia
dodatkowych kosztów.
3.5. Oprocentowanie kredytu oparte będzie na zmiennej rocznej stopie procentowej, składającej się z sumy:
- stałej w okresie kredytowania marży banku
- zmiennej w okresie kredytowania stawki oprocentowania określonej dla jednomiesięcznych depozytów
bankowych (WIBOR-1M).
Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy każdorazowo przyjmowana
będzie stawka WIBOR 1 M z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym
oprocentowanie będzie obowiązywać.
Celem przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu Wykonawca winien przyjąć wysokość stawki
WIBOR-1M na dzień 28 grudnia 2012 tj. 4,22 %.
O wysokości oprocentowania w danym miesiącu Wykonawca ( bank ) powiadomi Zamawiającego na piśmie w
terminie 7 dni roboczych od daty ustalenia oprocentowania dla danego okresu odsetkowego. Oprocentowaniu
podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywista liczbę dni w miesiącu oraz założenie,
że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366.
Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 1 M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga
jej wypowiedzenia.
3.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów. O
zmianie terminu spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Wykonawcę.
3.7. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową z wystawienia
kredytobiorcy. Koszty związane z ustanowieniem prawnego zabezpieczenia kredytu ponosi Zamawiający.
Zamawiający nie przewiduje dodatkowej formy zabezpieczenia pozyskiwanego kredytu poprzez podpisanie
oświadczenia o poddaniu się egzekucji należności na podstawie tytułu wykonawczego obejmującego bankowy
tytuł egzekucyjny wraz z klauzulą wykonalności w oparciu o art. 97 Ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia
1997 r.
4.1 Kredyt winien być postawiony do dyspozycji zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy, z
zastrzeżeniem postanowień rozdziału 3 pkt 3.3. niniejszej specyfikacji. Planowany termin zaciągnięcia kredytu –
20 kwietnia 2013 r., ostateczna spłata ( ostatnia rata odsetkowa ) – 30 grudnia 2028 r.
Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszego zaciągnięcia kredytu, po pozytywnym zakończeniu
procedury przetargowej w okresie wynikającym z ustawy Prawo zamówień publicznych.
4.2. Wykonawca zobowiązany jest do spłaty kredytów zaciągniętych w bankach wymienionych w rozdziale 3 pkt
3.1. w terminie nie później niż do 30 kwietnia 2013 r.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 16 072 362,56 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
OKSO.272.2.2013.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 13-017409 z dnia 18.1.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.3.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Kielcach
Zagórska 20
25-359 Kielce
POLSKA
Tel.:  +48 413601200
Faks:  +48 413601203

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 024 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 072 362,56 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urzad Zamówień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17409-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołań: 25. 1. Środki ochrony prawnej przewidziane wdziale VI Pzp przysługują:
a) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
orazponiósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp,
b) organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp wobec ogłoszenia o zamówieniu
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
25. 2. Odwołanie
a) przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej wpostępowaniu
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy;
b) odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na piśmie lub w postaci elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji przez
Zamawiającego stanowiącej podstawę do wniesienia odwołania, jeżeli informacja została przesłana faxem
albow terminie 15 dni – jeżeli została przesłana w inny sposób.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
takisposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jegowniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą
faxu.
c) Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczytreści
ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza
jąrównież na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana
specyfikacja, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
d) Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania
kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść
strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu
odwołanie.
e) Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później
niż do czasu otwarcia rozprawy. Izba uwzględnia opozycję, jeżeli zgłaszający opozycję uprawdopodobni, że
Wykonawca nie ma interesu w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystąpił; w przeciwnym
razie Izba oddala opozycję. Postanowienie o uwzględnieniu albo oddaleniu opozycji Izba może wydać na
posiedzeniu niejawnym. Na postanowienie o uwzględnieniu albo oddaleniu opozycji nie przysługuje skarga.
f) Zamawiający może wnieść odpowiedź na odwołanie. Odpowiedź na odwołanie wnosi się na piśmie lub ustnie
do protokołu.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S65
03/04/2013
108482-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

03/04/2013 S65
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

g) W przypadku uwzględnienia przez Zamawiającego w całości zarzutów przedstawionych w odwołaniu Izba
może umorzyć postępowanie. W takim przypadku Zamawiający wykonuje, powtarza lub unieważnia czynnościw
postępowaniu o udzielenie zamówienia, zgodnie z żądaniem zawartym w odwołaniu.
h) Izba rozpoznaje odwołanie w terminie 15 dni od dnia jego doręczenia Prezesowi Izby.
i) Czynności uczestnika postępowania odwoławczego nie mogą pozostawać w sprzeczności z czynnościami
ioświadczeniami strony, do której przystąpił, z zastrzeżeniem zgłoszenia sprzeciwu, o którym mowa w art.
186ust. 3, przez uczestnika, który przystąpił do postępowania po stronie Zamawiającego.
j) odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli nie zawiera braków formalnych i uiszczono wpis. Wpis uiszczasię
najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do
odwołania.
25. 3. Skarga do sądu
a) Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
b) skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Urzędu w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia
Izby,przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajow Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.3.2013

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

